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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72806613E

2. Data e Regjistrimit 30/04/2007
3. Emri i Subjektit "DEMI-D"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM DHUVJAN Hyrje e 
fshatit Dhuvjan, rruga kryesore, godine 1-kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i 

kartopecetave, letrave te guzhines, higjenike dhe artikujve te 
ndryshem prej letre. Kurse te gjuhes angleze.. Prodhim I 
artikujve te ndryshem prej kartoni. Grumbullim, perpunim, 
transportim dhe ruajtje te mbetjeve te letres dhe kartonit.
Afrodhiti Ngjelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjelXha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon IVECO me 
targe AA 326 XM Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
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Furgon IVECO DAILI me targe AA 035 LX Tirane Kamez  
LAKNAS Lagjja Laknas,  rruga Kallmet, objekti nr 1 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion 
MERCEDES BENZ  me targe GJ 6981 A Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon MERCEDES 
SPRINTER me targe AA 229 SK Gjirokaster  DROPULL I 
POSHTEM SOFRATIKE Pike shitje me pakice ne fshatin 
Sofratike Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon 
FORD TRANZIT  me targe AA 094 AJ Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon Mercedes Benz 
DAIMLER  me targe AA 955 OJ Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 
789 BH Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon 
MERCEDES BENZ  me targe AB 904 DN Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon VOLKSWAGEN me 
targe AA 405 NU Fier Fier  FIER Lagjja Liri Fier, rruga 
Skender Kolonja, objekti nr. 4/628-N4 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon MERCEDES BENZ  
me targe AA 197 IO Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Furgon MERCEDES BENZ  me targe AB 
399 FB Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion 
MERCEDES BENZ me targe AA 324 FS Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon Mercedes Benz 
SPRINTER   me targe AA 873 KL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DEMI-D"
E-Mail: demi.d779@gmail.com  
Telefon: 0692059042  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092306-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/2007

Numri i Vendimit:37825, Gjykata:Tirane
Data  e regjistrimit:20-03-2007 Emri I Subjektit:"DEMI-D" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:09-03-2007 Kohezgjatja:mbi 10 vjet. Selia:Fshati,Dhuvjan,Gjirokaster. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregti e pergjithshme,import-eksport i mallrave te 
ndryshem,prodhim,tregtim i letrave higjenike,kartopecetave,letrave te guzhines,letrave 
mbeshtjellese dhe prej alumini. Perfaqesuesit ligjor:Z.Dhimitraq Toli. Ortaket:Z.Dhimitraq 
Toli,Aleksandra Toli.
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Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-45-RP-DN-19-12-20070005.pdf

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110227-12-07
Data e Themelimit ishte            "09/03/2007"          u be            "13/03/2007"         
Data e Themelimit ishte            "09/03/2007"          u be            "13/03/2007"         
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme,import-eksport i mallrave te 
ndryshem,prodhim,tregtim i letrave higjenike,kartopecetave,letrave te guzhines,letrave 
mbeshtjellese dhe prej alumini.")          u be            ("Tregeti e pergjithshme import-
eksport,i mallrave te ndryshem,prodhim i letrave higjenike,kartopecetave,letrave te 
kuzhines letrave mbeshtjellese,dhe prej alumini.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Pike shitje me pakice ne fshatin Sofratike;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         FSHATI DHUVJAN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandri Toli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandra Toli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2007")            u be              ("13/03/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133089-04-08
Data e Themelimit ishte            "13/03/2007"          u be            "09/03/2007"         
Data e Themelimit ishte            "13/03/2007"          u be            "09/03/2007"         
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjithshme import-eksport,i mallrave te 
ndryshem,prodhim i letrave higjenike,kartopecetave,letrave te kuzhines letrave 
mbeshtjellese,dhe prej alumini.")          u be            ("Tregeti e pergjitheshme import-
eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjet tip Mercedes Benz, Fugon Sprinter me targe GJ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421AEBFE-5F3C-49A4-900F-43DD7F30E244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9186248-BA33-44E1-8AF6-0E03DB235F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75874F3F-9848-496C-917C-3A38696D7D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8A16D1-9C3C-4600-A13B-3FB35A2725FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC72C59-B808-495C-B871-613EACB8F2BC
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8048 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2007")            u be              ("09/03/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158649-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-316475-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692059042")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Furgon Sprinter me Targe GJ 8048 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Kamjon Benz 814 me Tarege GJ 9160 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Shitje me pakice me furgon tip Sprinter me Targe 
GJ 0970 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569061-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1, datë 
23.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2007")            u be              ("23/06/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07510F4-35AD-4A80-B2B3-9CD964A45FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123C8C47-78C5-49DA-AAD4-0722F71EF0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B866AC-9DD6-45D7-89F8-4FADE1E30F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F022AB6-F512-4B63-8B5B-C10BDF73301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F022AB6-F512-4B63-8B5B-C10BDF73301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC5D43-55FC-473E-9AA0-DF8AF6BA3B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E286BF-A695-4E51-AE9E-F9461C26FF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6196923E-6674-4933-993A-C74B6F11DE03
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912622-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
17.10.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon Iveko 
me targe TR 6156 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061466-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dat 
05.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Rruga Hamdi Pepa godine nje kateshe brenda 
tregut ushqimor Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105445-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date21.05.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Ducato me targe AA 127 GD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D49D5A-7775-47B4-A443-BA7F052CA079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770AD415-8528-45CF-9AFD-E9A96F8B7E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57033E21-CBB2-4C1C-8837-CC7740D2DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B341EE-3A6D-4B15-AF5B-D282B48DC338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704B946-0A2A-45AE-8472-44EF860E9BB9
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05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499114-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2014, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon IVECO FIAT me targe AA 575 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 324 FS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576972-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837116-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-966269-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës 
së e-mailit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("demi.d779@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme import-eksport")          u be            ("Tregeti 
e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i kartopecetave, letrave te guzhines, 
higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2992A14B-DC21-4160-B9FB-A004B9D3CF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5369A-AE3A-4222-9976-073748A81B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32DDA80-516C-41CF-8A0C-07D31EBF4402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4357F3-E622-4564-A14F-805EA6928C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D4DFF1-A8AB-47DF-8249-A39A403E9F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1F4BA4-6DF9-4491-84B0-4032BDECB42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5CAAF0-8330-4FEA-9DA7-76899B527B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D32BE06-B0C7-40BD-A084-A246658F8DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D32BE06-B0C7-40BD-A084-A246658F8DCD
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POSHTEM;         DHUVJAN;         Fshati Dhuvjan, 100m mbi rrugen nacionale 
Gjirokaster-Kakavie, godine 1-kateshe, nr. pasurie 211/231, zona kadastrale 1487;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         ;         
FSHATI DHUVJAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106836-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131891-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Furgon Sprinter me Targe GJ 8048 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167314-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.7.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Ford Galaxy me targe AA 148 KD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
Mercedes Benz SPRINTER me targe AA 416 EG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C2156-F341-4EC2-A23F-A2976323E63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B4083D-2E03-4684-B870-512D1DC0EBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769F92B9-AA44-452B-85EA-77DDE1B4B6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CA9C72-DB5E-4C29-A9CD-A2412BC3A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CA9C72-DB5E-4C29-A9CD-A2412BC3A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595402F7-197A-45D2-8260-110A6B9CD499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AFDEA-9FC3-412D-8C89-040575D8EE8F
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Dokumenti i autorizimit

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198852-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon IVECO DAILI me targe AA 035 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341696-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.10.2015, ku është kërkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.6, rruga Hamdi Pepa, godine 1-kateshe brenda tregut ushqimor Tirane, Zk 
8240;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Rruga Hamdi Pepa godine nje kateshe brenda tregut 
ushqimor Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411818-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i kartopecetave, 
letrave te guzhines, higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre.")          u be            
("Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i kartopecetave, letrave te 
guzhines, higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre. Kurse te gjuhes angleze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486903-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA48D43-D3E0-4483-819D-546A569FB338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E9A84D-112B-48A5-B716-1ED7D2C883A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF87BDBE-E498-4CAC-9527-C995E1E98C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1AD702-60AD-4943-9606-524F23B9CEC5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Loni Ligori, godine 3-kateshe, kati 1-re, godina nr. 18, ZK 8240;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.6, rruga Hamdi Pepa, godine 1-kateshe brenda tregut ushqimor Tirane, Zk 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-671014-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  
26.04.2016, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Aleksandri Toli ne favor te ortakut  Dhimitraq Toli. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
50 % te kuotave te shoqerise, date 26.04.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandri Toli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Toli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Toli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Toli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686700-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809238-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B675AD0-7CBB-46BD-B201-D265F491000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0653F0B0-7421-4420-994F-21562BF64AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853B56C7-0495-429D-BF00-5031902D282A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6581E12-9EAF-48E1-AD04-1ABCD6B2C37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554E8252-4D5A-4D82-9DA8-28A65D900727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56871D35-90C5-47D5-8B5B-39D81F47AFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D9B26F-921D-4377-BB54-50C999DFEE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDA8064-CBA1-41FD-8B6F-D9194BDA2162
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821003-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.07.2016 per per hapjen e nje adrese dytesore dhe emerimin e administratorit z. 
Dhimitraq Toli per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon FORD TRANZIT me targe AA 452 KS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/06/2011")            u be              ("15/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("15/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832115-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939135-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951783-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43CDD5C-0B5F-4079-B391-489A665EDF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C26C17-F372-4186-8DBE-D932693697B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E822CE31-576C-4756-B789-EAC90945C202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D26050-E8D5-4209-AE5A-4FE34471D3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E647C7-149A-45A3-AC85-5ACFE3F9C7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEABB208-1700-4785-AEAD-92DA17815328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29012BCD-7D3E-434D-BF66-8BD8B90A362B
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GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES SPRINTER me targe AA 447 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372442-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527478-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.23.10.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES SPRINTER me targe AA 229 SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672101-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon FORD TRANZIT  me targe AA 094 AJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701716-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.03.2018, per hapjen, mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19E3E3C-8201-47E5-905F-A495E0C70FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A2CC1-906C-4AD3-A6A5-B784E55D1416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A2CC1-906C-4AD3-A6A5-B784E55D1416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575CF2C5-4F57-4064-BCCC-DB8CFC4565D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4BF25-C50A-4986-B25C-F6A4AADB4856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5BFB4-4C9D-4404-BC62-4CF7D8BFFD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD50E28-E0BF-4803-B29A-544BE7C4A755
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Lagjja Laknas,  rruga Kallmet, objekti nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Loni Ligori, godine 3-kateshe, kati 1-re, godina nr. 18, ZK 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793172-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837770-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i kartopecetave, 
letrave te guzhines, higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre. Kurse te gjuhes 
angleze")          u be            ("Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i 
kartopecetave, letrave te guzhines, higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre. 
Kurse te gjuhes angleze. Grumbullim dhe eksport I mbetjeve te letres dhe kartonit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918408-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e tre adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i kartopecetave, 
letrave te guzhines, higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre. Kurse te gjuhes angleze. 
Grumbullim dhe eksport I mbetjeve te letres dhe kartonit.")          u be            ("Tregeti e 
pergjitheshme import-eksport. Prodhim i kartopecetave, letrave te guzhines, 
higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre. Kurse te gjuhes angleze. Grumbullim 
dhe eksport I mbetjeve te letres dhe kartonit. Prodhim I artikujve te ndryshem prej 
kartoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5D324E-4F94-477D-BAC9-7C166DCBB9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD7FC4-10BA-4FF3-9E96-4D3BA48D8828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604D0EAF-3AD8-4C02-BBBF-96A755CFFDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604D0EAF-3AD8-4C02-BBBF-96A755CFFDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDBCAEF-F497-4B65-8787-CD8DB4356541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F7712-F2E9-4D04-B109-3B61711C85D1
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POSHTEM;         DHUVJAN;         Shitje me pakice me furgon tip Sprinter me Targe GJ 
0970 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Kamjon Benz 814 me Tarege GJ 9160 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjet tip Mercedes Benz, Fugon Sprinter me targe GJ 8048 A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987055-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 789 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992754-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
30.10.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES SPRINTER me targe AA 447 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997151-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.11.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
Mercedes Benz SPRINTER me targe AA 416 EG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD334077-7532-4078-8D6F-199BF110A861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FF74D2-F030-4981-B2AF-143C6A7F4AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C7FCB-B459-4522-961F-B08D4577B20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85F19FE-B2FF-4C78-AD4F-2CAC62BB285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B864CD-BA36-425E-8B85-FB9BB89594CB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115138-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i kartopecetave, 
letrave te guzhines, higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre. Kurse te gjuhes angleze. 
Grumbullim dhe eksport I mbetjeve te letres dhe kartonit. Prodhim I artikujve te ndryshem 
prej kartoni.")          u be            ("Tregeti e pergjitheshme import-eksport. Prodhim i 
kartopecetave, letrave te guzhines, higjenike dhe artikujve te ndryshem prej letre. 
Kurse te gjuhes angleze.. Prodhim I artikujve te ndryshem prej kartoni. Grumbullim, 
perpunim, transportim dhe ruajtje te mbetjeve te letres dhe kartonit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230175-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EMA 
2012.xlsx
demi.pdf
DEMI D.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293258-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 10.07.2019, ndermjet 
pales  dhuruese Dhimitraq Toli dhe pales pranuese Afrodhiti Ngjelo. Largimin e Dhimitraq 
Toli dhe emerimin e Afrodhiti Ngjelo si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afrodhiti Ngjelo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitraq Toli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrodhiti Ngjelo")                      Nga data 
"10/07/2019             Ne daten "10/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Dhimitraq Toli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27D17A8-0D49-41D7-B32E-2475BCBDFE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAB8806-F989-47DC-A4E8-CC2004D9DC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45DD43-BA1C-4F8D-8A24-6210503A19F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B99602-076F-4A93-B443-59F0D7506EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B99602-076F-4A93-B443-59F0D7506EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE9BD9B-CC11-475B-B2DA-758720189DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05605A10-F5C4-4819-ACDE-351B034BDC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74053EB8-C137-4C50-8A9A-F30A954D0437
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321238-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.30.08.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Dr.Vasil Laboviti", godine 7-
kateshe, kati i trete, nr.25/245;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Fshati Dhuvjan, 100m mbi rrugen nacionale 
Gjirokaster-Kakavie, godine 1-kateshe, nr. pasurie 211/231, zona kadastrale 1487;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357028-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Mercedes Benz DAIMLER  me targe AA 955 OJ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521478-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.06.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Mercedes Benz SPRINTER   me targe AA 873 KL;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D169D3D-3F2D-45F1-94FB-BDA37B4960FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD6FBF1-8ADD-48F4-94DE-CFF4CC8B97A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2769CFE-FFFD-48A5-A35B-0029E05A4FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2769CFE-FFFD-48A5-A35B-0029E05A4FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FF77DD-F8F9-4BC3-ADE5-7C012ACDD0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90230E98-CC5A-4767-9C96-6E1923507C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB89DF2-F977-4A18-ACAC-AE3B1CCDBAD0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524624-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres DEMI-
D.xlsx
demi -d.pdf
demi vendimi 001.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547840-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri 
Fier, rruga Skender Kolonja, objekti nr. 4/628-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563567-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon Iveko me 
targe TR 6156 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574181-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A594F1-44DE-4BA6-B957-4BDE8E5829FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DE3D3F-AA0D-4503-8B22-E8A26C85DBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B430C2B-E74F-4D77-B440-0328216F7E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D236A7-2577-4F4A-BB37-0B3DE888C1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D236A7-2577-4F4A-BB37-0B3DE888C1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392DC66C-77D4-4F24-A76E-8AD23CB2A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CCF731-5E64-4154-B6E7-03109FD59638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815F4C77-E6C0-4D7B-BFBA-1880AECBEB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F9881-1ED3-45A0-85F2-D847FD2833CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3801C40-363B-4B1D-AD03-1545CC680EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7D5BEB-8E97-4937-878C-8A812937DFE6
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10.08.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytësore si dhe hapja e 1 (një) 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon VOLKSWAGEN me targe AA 405 NU;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Ford Galaxy me targe AA 148 KD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Ducato me targe AA 127 GD;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon IVECO FIAT me targe AA 575 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620858-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.11.2020 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon IVECO me targe AA 326 XM;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon FORD TRANZIT me targe AA 452 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682980-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.04.2021, ku është kërkuar: 
Hapja e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion MERCEDES BENZ  me targe GJ 6981 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES BENZ  me targe AA 197 IO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C810AE10-642F-435C-A4A5-163B3D77EE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5BE25C-BB16-4ADF-8D79-F4DE3CFC2497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA89500-5004-4444-9495-CD96E51370C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493B670-8F07-4255-8506-D9FAF5739348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F57017-7304-401E-A9B6-F1EC82F4B43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F57017-7304-401E-A9B6-F1EC82F4B43C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713581-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Adrese Dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES BENZ  me targe GJ 1322 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718129-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (11).xlsx
te ardhura.xlsx
demi-d 001.pdf
DEMI BILANCI 001.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723214-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kerkeses date 18.06.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES BENZ  me targe AB 904 DN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823654-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.11.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D32AC58-5022-435C-8888-23E34A6C22F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE88E5DB-91DC-47D1-AEEB-FAD7BAA02859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CE0481-5E0E-435D-B6B0-11F87A364C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95010E6-FD2F-4AAF-98A7-5EA708ACD7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F46D6C-F260-41B4-925F-637F1234530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB32DF61-44F0-4D98-AD00-A372D79008FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB34724-EE2E-4553-9CAE-55F7409A25A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367FF84C-820C-489C-930C-25ED8D787CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B99C1F0-7E81-45BA-AC8C-2D79F5D0E079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EA6B1B-1F3F-4C00-8154-D3E01E9B5226
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GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES BENZ  me targe AB 399 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES BENZ  me targe GJ 1322 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893082-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
12.04.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DHUVJAN;         Hyrje e fshatit Dhuvjan, rruga kryesore, godine 1-
kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Dr.Vasil Laboviti", godine 7-kateshe, 
kati i trete, nr.25/245;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914511-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
demi 2.xlsx
demi.pdf
DEMI-D 001 (1).pdf
demi 1.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981656-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave te 
shoqërisë, datë 17.08.2022, nr.2785 rep., nr. 1253 kol.,  nga ortaku Afrodhiti Ngjelo  në 
favor të Vangjel Xha.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8137C9-B487-49E5-8B3F-2F2543B5FB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3532AFB2-6895-43CE-9C93-DC8798D3D6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F450A22-CBC0-44FD-BBF2-1EB50B4A0B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F450A22-CBC0-44FD-BBF2-1EB50B4A0B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F892B9A-6AA6-46D6-8ACC-883678A6573F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38486699-0E3E-49BB-8299-4C1B611749B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C03B6B-F51F-4155-B400-D24F30C75411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C36B8-08F5-46E6-9779-379619804DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFA3AB1-BC69-4D64-8F36-086C0A90B1C1
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eshte shtuar ortaku:            ("Vangjel Xha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Afrodhiti Ngjelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D257CF8-1216-4E2E-B57E-39CD61979E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25346EAB-A255-44A2-A41E-80F34BC33F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2EEFCB-8CB6-4241-A3DD-9188E6185582

